NCEPERFEGE

studio

ROZPIS ZKOUSEK 2018 — SALESIANSKE DIVADLO

PONDELI 25. CERVNA 2018

15:00-15:05 Street Dance 12-16 let [¢t kurz 17:00] Tereza Rehakova
15:05-15:10 Street Dance 8-12 let [¢t kurz 17:00] Maya Matouskova
15:10-15:15 Balet 8-12 let [¢t kurz 15:30] Adéla Koubkova
15:15-15:20 Balet 6-10 + 10-14 let [st kurz] Adéla Koubkova

15:20-15:25 Moderni tanec 8-10 let [st kurz 17:30] Monika Seck3d

15:25-15:30  Hip Hop — The Mes(s) "Céra Zivota" Maya & Masa
15:30-15:35 Hip Hop — The Mes(s) "About Us" Maya & Masa
15:35-15:45 Contemporary Dance B. Haji¢ova —sélo  Rosta Srom
15:45-15:55 Contemporary Dance "Tanec v desti" Lenka Ottova
15:55-16:15 Junior Dance Company "Divka, ktera Véra Ondrasikova
malovala krev" & M. Hernychova

16:15-16:20 Tanecni Prlprava 4-6 let [st kurz Letnany]  Martina Addmkova
16:20-16:25 Tanecni prlprava 4-6 let [po kurz 16:30] Martina Adamkova
16:25-16:30 Tanecni prlprava 3-5 let [po kurz 15:30] Martina Adamkova
16:30-16:40 Contemporary Dance —za€. [po kurz 18:30] Rosta Srom
16:40-16:55 zkousSka — uvod vecera

16:55-17:15 zkouska — findle vecera



studio

NCEPERFEGE

ROZPIS ZKOUSEK 2018 — SALESIANSKE DIVADLO

UTERY 26. CERVNA 2018

16:00-16:05
16:05-16:10
16:10-16:15
16:15-16:20
16:20-16:25
16:25-16:30
16:30-16:35
16:35-16:40
16:40-16:45
16:45-16:50
16:50-16:55
16:55-17:10
bez zkousky
bez zkousky

bez zkousky

bez zkousky

Contemporary Dance
Contemporary Dance
Mini Broadway 8-12 let
Tanecni prlprava 4-6 let
Tanecni prlprava 6-8 let

Tanecni prlprava 3-5 let

Modern Jazz
Jazz Dance
Musical Dance
EVIL Dancers

Street Dance

zkouska — finale vecera
Hip hop — The Mes(s)
Hip hop — The Mes(s)

Junior Dance Company

Contemporary Dance

[pd kurz 15:00]
[pd kurz 17:00]
[po kurz 16:00]
[ut kurz 16:00]
[ut kurz 16:00]
[ut kurz 15:00]
[ut kurz 18:30]
[po kurz 19:30]
[¢t kurz 20:00]
host vecera

[po + ut kurz]

"Cara Zivota"
"About us"

"Divka, ktera
malovala krev"

"Tanec v desti"

Andrea Benkova
Vojtéch Rak

Nika Ladzianska
Martina Adamkova
Martina Adamkova
Martina Adamkova
Rosta Srom

Tomas Kutak
Tomas Kutak
Tomas Kutak

Nika Ladzianska

Maya & Masa
Maya & Masa

Véra Ondrasikova
& M. Hernychova

Lenka Ottova



studio

NCEPERFEGE

ROZPIS ZKOUSEK 2018 — SALESIANSKE DIVADLO

STREDA 27. CERVNA 2018

16:00-16:05
16:05-16:10
16:10-16:15
16:15-16:20
16:20-16:25
16:25-16:30
16:30-16:35
16:35-16:40
16:40-16:45
16:45-16:50
16:50-16:55
16:55-17:00
17:00-17:05
bez zkousky
bez zkousky

bez zkousky

bez zkousky

Street Dance 10-14 let
Mini Broadway 8-12 let
Tanecni prlprava 6-8 let
Tanecni prlprava 4-6 let
Street Jazz 8-12 let
Moderni tanec 8-10 let
Tanecni prlprava 6-8 let
Tanecni prlprava 4-6 let
Contem. dance, mirné p.
Contem. dance, stfedné p.
80’s Style

Reggeaton

zkouska — finale vecera
Hip hop — The Mes(s)
Hip hop — The Mes(s)

Junior Dance Company

Contemporary Dance

[st kurz 16:30]
[kurz Zbraslav]
[kurz Zbraslav]
[kurz Zbraslav]
[st kurz 15:30]
[¢t kurz 17:30]
[¢t kurz 16:30]
[¢t kurz 15:30]
[st kurz 20:00]
[st kurz 18:30]
[st lekce 17:30]
[st kurz 18:00]

"Cara Zivota"
"About us"

"Divka, ktera
malovala krev'

"Tanec v desti"

Veronika HanuSova
Veronika Ehlenova
Veronika Ehlenova
Veronika Ehlenova
Qasa

Dita Jancikova
Dita Jancikova
Dita Jancikova
Rosta Srom

Rosta Srom

Rosta Srom

Martina Drasarova

Maya & Masa
Maya & Masa

Véra Ondrasikova
& M. Hernychova

Lenka Ottova



